
Miejski Zarząd Nieruchomości
ul. 1 Maja 55

44-330 Jastrzębie-Zdrój
Tel. 32 47 87 000
Fax. 32 47 62 952

info@mzn.jastrzebie.pl
www.mzn.jastrzebie.pl

DL.4232.1.2021.KP

                       Jastrzębie-Zdrój, dn. 07.10.2021 r.
L.dz. 15566

    

Dotyczy:  odpowiedź na zapytanie w postępowaniu pn.:  "Dostawa paliwa w roku
2022 dla środków transportu oraz urządzeń Miejskiego Zarządu Nieruchomości
w Jastrzębiu-Zdroju"

W związku ze złożonymi w dniu 06.10.2021 r. zapytaniami Miejski Zarząd
Nieruchomości jako Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
„Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na modyfikację  zapisu  §1  pkt  3.2  wzoru umowy
poprzez wydłużenie terminu wyrabiania kart flota z 5 dni od daty zawarcia umowy na
14 dni roboczych od dnia złożenia bezpłatnie  wniosku zamówienia elektronicznych
kart paliwowych.”

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu.

Pytanie 2:
„Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  zmiany  terminu  płatności  od  daty
wystawienia faktury VAT ? (§6 ust. 1 wzoru umowy). Wykonawca proponuje wówczas
wydłużenie terminu z 14 na 21 di ale od daty wystawienia faktury VAT.
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od
daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania
daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia
wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza
wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty”

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  wyraża  zgody na zmianę  terminu  płatności  od daty wystawienia
faktury VAT.

Pytanie 3:
„Wykonawca  prosi  o  dodanie  zapisu  do  §6  ust.  13  projektu  umowy:  „Jeżeli
Zamawiający nie dokona zapłaty w terminie, Wykonawca naliczy odsetki ustawowe
za  każdy  dzień  opóźnienia  oraz  wezwie  Zamawiającego  do  niezwłocznego
uregulowania należności. Niezależnie od powyższego, w sytuacji określonej w zdaniu
poprzednim,  Wykonawca  ma  prawo  zablokować  wszystkie  Karty  Flotowe
Zamawiającego,  aż  do  momentu  zapłaty  zaległości.  Do  czasu  uregulowania
należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych i skuteczne
posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w
ciągu  24  godzin  od  dnia  otrzymania  przez  Wykonawcę  potwierdzenia  dokonania
zapłaty zaległych należności.”

Dział Logistyki 
Sporządziła:

Katarzyna Pietryja



DL.4232.1.2021.KP

Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  oraz  podtrzymuje  zapis  do  §7  ust.  7  projektu
umowy:  ,,Wykonawca  jest  uprawniony  do  egzekwowania  kwot  należnych  od
Zamawiającego za zwłokę w realizacji płatności w wysokości odsetek ustawowych.”

Pytanie 4:
„Zwracamy  się  z  prośba  o  dodanie  zapisu  do  zapisu  §7  ust.  1  wzoru  umowy:
Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się zdarzeń
losowych  (np.  brak  prądu),  modernizacji  stacji,  dostaw  paliwa  na  stację,  awarii
systemu  obsługi.  Wykonawca  daje  możliwość  zatankowania  na  kolejnej  stacji
znajdującej  się  najbliżej  siedziby  Zamawiającego  niezależnie  od  zakresu  km.
Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.”

Odpowiedź: 
Ww. zapis jest możliwy jedynie przypadku, kiedy to "Wykonawca daje możliwość
zatankowania  na  kolejnej  stacji  znajdującej  się  w granicy  administracyjnej  miasta
Jastrzębie-Zdrój". Zamawiający nie wyraża zgodny na zapis "niezależnie od zakresu
km".

Pytanie 5:
„Wykonawca prosi o dodanie kolejnego zapisu do §9 ust. 5 wzoru umowy o treści:
„Wykonawca  może  wypowiedzieć  umowę  ze  skutkiem  natychmiastowym,  jeżeli
Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc ”

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.

Pytanie 6:
„Wykonawca  prosi  o  dodanie  zapisu  do  projektu  umowy  w  zakresie  procedur
reklamacyjnych:  „Wykonawca  odpowiada  za  szkody  spowodowane  wadami
fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca,
po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa,
przeprowadzi  postępowanie  reklamacyjne.  W  terminie  14  dni  od  dnia  zgłoszenia
reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji.
W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji,
w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca
rozpatrzy  reklamacje  w  terminie  14  dni  od  dnia  uzyskania  tych  informacji.  W
przypadku  uznania  roszczenia  Zamawiającego  Wykonawca  naprawi  szkodę  do
wysokości  udokumentowanej  odpowiednimi  rachunkami/fakturami.  Zakończenie
postępowania  reklamacyjnego  u  Wykonawcy  nie  zamyka  postępowania  na  drodze
sądowej ”

Odpowiedź: 
W zakresie udzielenia odpowiedzi na pytanie nr 6 Zamawiający informuje, że udzieli
odpowiedzi nie później niż 11.10.2021 r. do godz 9:00.

Z-ca DYREKTORA
Jarosław Hanzlik


